[image: ]
Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

RETIFICAÇÃO OD RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 051/2020
PROCESSO N.540963//2019
A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, por intermédio do Pregoeiro, designado pela Portaria Conjunta n. 005/2020/SEPLAG/SES, publicada no Diário oficial em 31/01/2020, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu no dia 13/11/2020, cujo objeto é “Registro de preço para futura aquisição de material de consumo odontológico, para atender as necessidades da Secretaria de Estado de Saúde e unidades parceiras, denominado neste termo de Lista 1”.

	RMPRSA VENCEDORA
	ITEM/ LOTE
	APRES.
	QTD.
	MARCA
	 TOTAL ESTIMADO
	 TOTAL LICITADO

	DENTAL OESTE EIRELI EPP CNPJ 05.412.147/0001-02
	11
	CAIXA
	8
	DFL
	 R$        1.290,32
	 R$                980,88

	12
	UNIDADE
	3500
	DLA
	 R$  268.310,00
	 R$            6.755,00

	DENTAL OPEN - COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP CNPJ 08.849.206/0001-00
	3
	UNIDADE
	272
	MAQUIRA
	 R$        7.072,00
	 R$            3.557,76

	4
	CAIXA
	55
	DENCOJET
	 R$        1.329,90
	 R$            1.329,90

	5
	CAIXA
	232
	DENCOJET
	 R$        6.217,60
	 R$            5.776,80

	7
	PACOTE
	5
	MAQUIRA
	 R$            174,80
	 R$                   71,85

	8
	PACOTE
	5
	MAQUIRA
	 R$            111,50
	 R$                   51,90

	19
	UNIDADE
	40
	MICRODONT
	 R$               68,80
	 R$                   55,20

	20
	UNIDADE
	130
	MICRODONT
	 R$            209,30
	 R$                179,40

	21
	UNIDADE
	110
	MICRODONT
	 R$            147,40
	 R$                147,40

	23
	UNIDADE
	270
	MICRODONT
	 R$            437,40
	 R$                372,60

	24
	UNIDADE
	269
	MICRODONT
	 R$            373,91
	 R$                371,22

	25
	UNIDADE
	280
	MICRODONT
	 R$            372,40
	 R$                372,40

	27
	UNIDADE
	280
	MICRODONT
	 R$            336,00
	 R$                336,00

	28
	UNIDADE
	250
	MICRODONT
	 R$            375,00
	 R$                345,00

	29
	UNIDADE
	40
	MICRODONT
	 R$            498,00
	 R$                   55,20

	30
	UNIDADE
	40
	MICRODONT
	 R$               82,80
	 R$                   55,20

	31
	UNIDADE
	190
	MICRODONT
	 R$        2.183,10
	 R$                262,20

	32
	UNIDADE
	40
	MICRODONT
	 R$            440,40
	 R$                   55,20

	33
	UNIDADE
	40
	MICRODONT
	 R$            440,40
	 R$                   55,20

	34
	UNIDADE
	40
	MICRODONT
	 R$            440,40
	 R$                   55,20

	35
	UNIDADE
	40
	MICRODONT
	 R$            459,60
	 R$                   55,20

	36
	UNIDADE
	40
	MICRODONT
	 R$            459,60
	 R$                   55,20

	37
	UNIDADE
	40
	MICRODONT
	 R$               65,60
	 R$                   55,20

	38
	UNIDADE
	20
	MICRODONT
	 R$               40,60
	 R$                   27,60

	39
	UNIDADE
	30
	MICRODONT
	 R$            147,00
	 R$                   41,40

	45
	UNIDADE
	50
	KAVO
	 R$            460,00
	 R$                273,00

	46
	UNIDADE
	75
	KAVO
	 R$            653,25
	 R$                653,25

	47
	UNIDADE
	65
	KAVO
	 R$            679,25
	 R$                666,25

	49
	UNIDADE
	65
	KAVO
	 R$            477,10
	 R$                477,10

	50
	UNIDADE
	65
	KAVO
	 R$            624,65
	 R$                624,65

	54
	UNIDADE
	30
	ANGELUS
	 R$            430,80
	 R$                430,80

	55
	UNIDADE
	20
	MICRODONT
	 R$            232,60
	 R$                   34,40

	60
	UNIDADE
	30
	DENTSPLY
	 R$            145,50
	 R$                139,80

	61
	UNIDADE
	30
	DENTSPLY
	 R$            145,20
	 R$                139,80

	62
	UNIDADE
	30
	DENTSPLY
	 R$            126,00
	 R$                   97,20

	63
	UNIDADE
	30
	DENTSPLY
	 R$            325,50
	 R$                   97,20

	64
	UNIDADE
	30
	DENTSPLY
	 R$            116,40
	 R$                   98,70

	65
	UNIDADE
	30
	DENTSPLY
	 R$            149,10
	 R$                   98,70

	66
	UNIDADE
	30
	DENTSPLY
	 R$            103,50
	 R$                   97,70

	DENTAL OPEN - COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP CNPJ 08.849.206/0001-00
	81
	UNIDADE
	260
	MICRODONT
	 R$        1.768,00
	 R$                358,80

	82
	UNIDADE
	30
	MICRODONT
	 R$               45,30
	 R$                   44,10

	83
	UNIDADE
	30
	MICRODONT
	 R$               45,60
	 R$                   44,10

	84
	UNIDADE
	30
	MICRODONT
	 R$               44,10
	 R$                   44,10

	85
	UNIDADE
	20
	MICRODONT
	 R$               24,80
	 R$                   24,80

	86
	UNIDADE
	20
	MICRODONT
	 R$               25,00
	 R$                   25,00

	87
	UNIDADE
	110
	MICRODONT
	 R$            129,80
	 R$                129,80

	88
	UNIDADE
	100
	MICRODONT
	 R$            151,00
	 R$                151,00

	89
	UNIDADE
	20
	MICRODONT
	 R$               33,20
	 R$                   29,20

	DENTAL SUL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI EPP - CNPJ 10.600.372/0001-02
	1
	FRASCO
	10
	MAQUIRA
	 R$               69,10
	 R$                   41,59

	2
	UNIDADE
	362
	MAQUIRA
	 R$            387,34
	 R$                380,09

	6
	CAIXA
	60
	PROCARE
	 R$        2.759,40
	 R$            1.176,99

	14
	UNIDADE
	500
	PRILONEST DFL
	 R$     28.515,00
	 R$            1.049,99

	15
	CAIXA
	510
	LIDOSTESIM DLA
	 R$     36.735,30
	 R$         35.864,72

	16
	UNIDADE
	140
	BENZOTOP DFL
	 R$            862,40
	 R$                849,24

	43
	UNIDADE
	40
	PRIMA DENTAL
	 R$            372,40
	 R$                363,60

	44
	UNIDADE
	40
	PRIMA DENTAL
	 R$            364,80
	 R$                332,39

	51
	UNIDADE
	48
	ZEKRYA PRIMA DENTAL
	 R$        1.262,88
	 R$                911,88

	72
	UNIDADE
	16
	TDKa
	 R$            392,48
	 R$                149,99

	73
	UNIDADE
	16
	TDKa
	 R$            214,56
	 R$                150,39

	74
	UNIDADE
	16
	TDKa
	 R$            214,56
	 R$                150,39

	77
	UNIDADE
	15
	TDKa
	 R$            315,00
	 R$                   95,00

	FRACASSADO OS ITENS : 09, 10, 13, 17, 18, 22, 26, 40, 41, 42, 48, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 67, 68, 69, 70, 71, 75, 76, 78, 79 e 80

Cuiabá-MT, 16 de novembro de 2020.
NELSON AUGUSTO DA SILVA
Pregoeiro Oficial/SEPLAG/SES

			TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
[bookmark: _GoBack]O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições, DECLARA FRACASSADO os Itens: 09, 10, 13, 17, 18, 22, 26, 40, 41, 42, 48, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 67, 68, 69, 70, 71, 75, 76, 78, 79 e 80, conforme o resultado final da licitação, e HOMOLOGA          o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 051/2020, Processo n. 540963/2019, cujo objeto é “Registro de preço para futura aquisição de material de consumo odontológico, para atender as necessidades da Secretaria de Estado de Saúde e unidades parceiras, denominado neste termo de Lista 1”. Cuiabá-MT, 16 de novembro de 2020.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO
Secretário de Estado de Saúde
(Original Assinado nos Autos)

Palácio Paiaguás, Rua D, s/n, Bloco 5, Centro Político Administrativo
CEP: 78049-902 • Cuiabá • Mato Grosso • mt.gov.br
image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide